СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения МАЛАЯ ГЛУШИЦА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

№ 14  от  27 декабря 2010 года

«Об установлении коэффициента для определения восстановительной стоимости при оценке облагаемых налогом строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на правах собственности на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий                             Самарской области»

     В соответствии с законом Российской Федерации от 09.12.1991 г., № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьей 11 Федерального закона «О федеральном бюджете на 1994 год», распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.03.1992 г. № 469-р  «Об оценке строений, принадлежащих гражданам», Постановлением Правительства Самарской области от 24.11.2010 г. № 605 «Об установлении на 2011 год коэффициента для определения восстановительной стоимости при оценке облагаемых налогом строений, помещений и сооружений, принадлежащих физическим лицам на праве собственности», Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:
       1. Установить на 2011 год коэффициент для определения восстановительной стоимости при оценке облагаемых налогом строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на праве собственности в размере 1.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     3. Нормы настоящее решения распространяются на правоотношения, возникшие                         с 01 января 2011 года.

Глава сельского поселения
Малая Глушица                                                                                               Ю.И.Щербаков
image1.png